П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

’ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

октября 2015 г. № Ж

О разработке проекта внесе
ния изменений в схему тер
риториального планирова
ния Чернянского района

В соответствии со ст.20 Градостроительного Кодекса РФ, Федераль

ным Законом от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муници-

па]п^но]'о района «Чернянский район» Белгородской области, администрация

муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать проект внесения изменений в схему территориального

планирования, утвержденной решением двадцатой сессии первого созыва

муниципального Совета Чернянского района муниципального района «Чер

нянский район» № 262 от 14.12.2009 года, в связи с образованием населенно

го пункта -  X. Сукмановка, расположенного в границах Малотроицкого сель

ского поселения

2. Заключить договор с разработчиком проекта о сроках выполнения

работ

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте

администрации муниципального района «Чернянкий район» Белгородской

области

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания

А
2

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на замести

теля главы администрации района по реализации проектов и программ в

строительстве и градостроительной деятельности - главного архитектора рай

она Морозова С.А.